Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Progr.nr. 1 100m Vrijeslag j. minioren 6
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Nick Buitendijk
Sven Klink

Colin Bes

Steijn Louter
Edvin Hodzic
Sigsten Jonkman
Teye Chan

Timo Kaanen
Sem Agterdenbos
Yanieck Frijstein
Domingo Kuipers
David da Silva Miranda
Finn Slinkman
Wouter Sies

Tijn van Kuijk
Jorian Heerink
Loek Boerlage
Cas Verstegen
Barend de Voogd
Onno Roeleveld

Tom Laarhuis

WZ&PC Triton

ZV 44

Polaris

AquaDream
Dommelbaarzen

De Schelde
Dommelbaarzen
Hellas-Glana

MNC Dordrecht
Deltasteur

SG Bolsward-Worku
SG FZC54-De Viking
ZPC De Hof

TriVia

HzPC

De Rijn

Oceanus

HzPC

Z & PC De Zeeuwse
De Columbiaan

Progr. nr. 2 100m Vrijeslag m. minioren 5
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Pippa van 't Land
Robyn Hulleman
Charley Blide

Joélle de Does
Sophie Faveaux
Noor Vermeer
Kimberly Ruiter
Elydjah van der Heul
Anouk van Dongen
Djanilla Brink

Fiene Nijkamp
Lobke Arts

Estelle van Wijngaarden
Kim Oudendijk
Robin van der Meide
Lieke Rossel

Leyla Oversluizen
Evy Rozeboom
Jade van der Maas
Alessia Ribeiro

Maud van der Meer

ZPC AMERSFOORT
W

ZPC Hoogeveen
Ed-Vo

ZPC AMERSFOORT
SBC2000

De Columbiaan
Barracuda
Aqua-Novio'94

DAW

Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
ZPB-H&L

KzC

Polaris

De Kikker

De Devel

WzPC

WvZ

WvZ

Progr. nr. 3 100m Rugslag j. minioren 5
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Tiamo van der Veen
Sem Beekhuis
Feico de Jonge
Joeri Harreman

Alwin Roest

ZPC Hoogeveen
A

KzC

De Schelde

1.07.88
1.06.24
1.08.38
1.08.03
1.10.33
1.08.80
1.09.52
1.10.23
1.10.64
1.10.77
1.09.84
1.11.22
1.09.90
1.12.13
1.12.48
1.12.89
1.12.31
1.12.07
1.13.00
1.12.90

1.09.70
1.10.00
1.09.30
1.12.82
1.14.71
1.13.99
1.14.71
1.11.55
1.13.42
1.16.80
1.17.51
1.17.06
1.14.24
1.13.02
1.17.46
1.17.01
1.16.88
1.14.63
1.18.00
1.17.91

1.20.24
1.18.48
1.23.54
1.22.24

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

Eindtijd
1.00.45
05-00389 1.04.16
05-00349 1.04.59
05-00201 1.05.69
05-00793 1.06.73
05-01289 1.07.21
05-00523 1.07.44a
05-01941 1.07.44b
05-00053 1.08.25a
05-00049 1.08.25b
05-00329 1.08.30
05-01787 1.08.45
05-00019 1.09.72
05-00081 1.10.92
05-00369 1.11.29
05-01087 1.11.62
05-00097 1.11.81
05-02061 1.13.25
05-00891 1.14.75
05-01111 Reserve
05-02775 Reserve
Eindtijd
1.05.32
06-00426 1.06.58
06-00890 1.07.82
06-00164 1.08.49
06-00008 1.11.35
06-00286 1.11.91
06-00752 1.12.06
06-00492 1.12.28
06-02180 1.12.94
06-00084 1.13.31
06-00988 1.14.22a
06-00570 1.14.22b
06-00622 1.14.22¢
06-01020 1.14.39
06-00964 1.14.59
06-01778 1.15.28
06-03070 1.15.32
06-02730 1.15.67
06-01338 1.19.48
06-00408 Reserve
06-01060 Reserve
Eindtijd
1.11.90
06-00033 1.16.75
06-00669 1.17.18
06-00047 1.19.77
06-00469 1.20.52
Hupprog

50m

20-02-10

0.30.54
0.30.61
0.30.97
0.32.16
0.32.62
0.32.03
0.33.50
0.33.00
0.32.79
0.32.87
0.32.74
0.33.42
0.33.67
0.33.57
0.34.64
0.34.69
0.35.04
0.36.00

50m

01-03-03

0.31.47
0.32.20
0.31.84
0.34.28
0.34.67
0.35.55
0.34.80
0.34.40
0.34.91
0.35.24
0.34.70
0.35.19
0.35.60
0.35.26
0.35.54
0.35.73
0.36.23
0.38.11

50m

01-01-92

0.37.43
0.37.57
0.38.36
0.38.27

Leiden

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 3 100m Rugslag j. minioren 5 Eindtijd 50m
5  Daan Sonneveld Azc 1.26.28  06-01085 1.21.09 0.38.67
6  Jack Hendriksen WS 12230  06-02367 1.21.28 0.39.36
7 Jip Bakker SG FZC54-De Viking  1.22.17  06-00287 1.21.86 0.40.89
8  Bas Blanker ZPB-H&L 1.22.01  06-01497 1.22.07 0.39.67
9  Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT  1.25.00  06-00441 1.22.23 0.39.56
10  Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1.26.35  06-00181 1.22.65 0.40.13
11 Laurens Kalle zc De Schotejil 12313  06-00161 1.22.84a 0.40.81
12 Mark Demianenko Zoetermeer 1.23.75  06-00409 1.22.84b 0.39.92
13 Connor Farrell The Hague Swimmin ~ 1.24.50  06-00451 1.22.94 0.40.04
14 Benjamin Vermeer Zoetermeer 12519  06-00177 1.23.58 0.40.95
15 Joris Lissenberg The Hague Swimmin ~ 1.22.67  06-00585 1.23.86 0.40.31
16  Senna Hof isis 1.25.47  06-00761 1.25.21 0.42.37
17  Dion Potters Hieronymus 1.27.03  06-01981 1.25.97 0.41.51
18 Lars Bulman AquaDream 1.26.40  06-00125 1.26.80 0.41.65
- Lars Servaas PSV 1.27.69  06-00377 Reserve
Tamer Cetin Aqua-Novio'94 12733  06-00103 Reserve
Progr. nr. 4 100m Rugslag m. minioren 4 en later Eindtijd 50m
KR Marrit Steenbergen 1.16.60 20-02-10 Leiden
1 Hylcke de Beer NIMO 1.23.25  07-00006 11744 | 0.36.87
2 Angela Whitney De Duinkikkers 1.26.76  07-00002 12297 |l 0.40.75
3 Robin Vermeulen Wiekslag 1.26.92  07-00412 12310 I 0.40.39
4 Rosa Kremers TRB/RES 1.30.25 07-01224 1.25.10 0.42.54
5  Dide Provily Wiekslag 1.29.41  07-00480 1.26.92 0.42.04
Ylva Konings Hellas-Glana 1.28.07  07-00148 1.26.92 0.41.64
7 YaraMels TRB/RES 1.29.28  07-00232 1.27.12 0.43.17
8  Jasmijn Sterken De Kikker 1.33.66  07-01196 1.27.39 0.41.60
9  Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1.30.99  07-00046 1.27.41 0.43.22
10 Stella van Droffelaar ZVVS 1.30.20  07-00048 1.27.74 0.42.68
11 Nina Derckx ZEPS 1.31.10  07-00030 1.29.04 0.43.17
12 Piende Lange SBC2000 1.32.36  07-00834 1.29.15 0.43.60
13 Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1.33.52  07-00868 1.29.19 0.42.93
14 Ananda van der Wiel Wvz 1.33.95  07-01562 1.30.24 0.43.34
15 Yrsah Verheijen Wvz 1.32.04  07-00350 1.31.58 0.44.75
16  Flora Szili-Torok Barracuda 129.36  08-00114 1.31.74 0.43.25
17 Katja Wierda Nova 1.33.64  07-00216 1.31.80 0.43.26
18  Marit Wauters ZCKoewacht 1.34.09  07-00212 1.35.56 0.45.91
Maud Roffel HZ&PC Heerenveen ~ 1.34.34  07-00840 Reserve
Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1.34.48  08-00378 Reserve
Progr. nr. 5 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd
KR Tim Korstanje 0.30.10 23-02-13 Leiden
1 Thierry Zulver ZWVS 0.32.98  07-00023 03228 |
2 Ingmar Mulder MNC Dordrecht 0.35.08  07-00103 0.33.07
3 Floris Tanis zc De Schotejil 0.35.09  07-00005 0.33.16 Il
4 Rinz van der Staal Hieronymus 0.35.38  07-00279 0.33.21
5 Quinten Brouwer von Gonzen TriVia 0.35.03  07-00001 0.33.71
6  Storm Boxum NZ 0.35.12  07-00421 0.34.31
7 Tim van Roojj PSV 0.36.73  07-00129 0.34.45
8 Reza Sonnemans RZ Roermond 0.35.15  07-00047 0.34.67
9  Rens Noordover KzC 0.36.95  08-00237 0.35.36

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden Hupprog Tijd: 20:33 Pagina 2/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 5 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd
10  Nikodim Markovic ZVVS 0.37.25  07-00255 0.35.74
11 Denzel Barthen Wvz 0.37.74  07-00147 0.36.26
12 Boele Bohm De Columbiaan 0.37.43  07-00739 0.36.46
13 Bram Loots KZC 0.37.00  07-00197 0.36.50
14 Mats Reumkens Hellas-Glana 0.37.59  07-00533 0.36.60
15 Luuk Voogd De Stelle 0.38.10  07-00093 0.37.52
16 Mads van Norden ZPC AMERSFOORT  0.36.96  07-00029 0.37.70
17 Jisse Lousma Wvz 0.38.31  07-01493 0.38.16
18 Jordey Thole De Kikker 0.38.13  07-00385 0.38.53
- Nandor Szabé De Doffijn 0.36.76  07-00475 afg.

Lars Kool DAW 0.38.55  07-00511 Reserve
Progr. nr. 6 200m Wisselslag j. minioren 6 Eindtijd
KR Sem Bijl 2.33.30
1 Steijn Louter AquaDream 251.01  05-00793 24422
2 Tijn van Kuijk HZPC 2.51.89  05-01087 2.46.70
3 Gabriel Been The Hague Swimmin ~ 2.55.55  (05-01467 2.46.76
4 Sven ten Hove Hieronymus 2.59.12  05-00273 2.49.56
5  Domingo Kuipers SG Bolsward-Worku ~ 2.56.32  05-01787 2.49.86
6  Bjorn Verkaik The Hague Swimmin ~ 2.58.11  05-00411 2.50.94
7 Timo Kaanen Hellas-Glana 2.55.62  05-00053 2.51.44
8 Cas Verstegen HZPC 2.52.94  05-00891 2.51.69
9  Casper Hoogervorst De Columbiaan 2.53.94  05-00183 2.54.39
10 Wouter Sies TriVia 2.54.04  05-00369 2.54.71
11 Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2.57.21  05-00049 2.56.28
12 Teye Chan Dommelbaarzen 2.59.69  05-01941 2.56.63
13 Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 3.02.00  05-00305 2.58.98
14 Mats Meyer Nova 3.00.73  05-00095 2.59.97
15 Finn Slinkman ZPC De Hof 2.57.10  05-00081 3.01.03
16 Emile Fouzai De Dolfijn 3.02.38  05-00263 3.03.03

Yanieck Frijstein Deltasteur 24917  05-00329

Thijs ten Koppel Deltasteur 2.59.98  05-00357

Jorian Heerink De Rijn 3.03.07  05-00097 Reserve

Onno Roeleveld De Columbiaan 3.02.74  05-02775 Reserve
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
A : Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt (wel afgezet).
Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5 Eindtijd
KR Britta Koehorst 2.43.23
1 Noor Vermeer SBC2000 2.58.20  06-00752 2.49.80
2 Sara Korthuis TriVia 2.5546  06-00494 2.51.93
3 Charley Blide ZPC Hoogeveen 2.55.89  06-00164 2.53.76
4 Megan Jonkman The Hague Swimmin ~ 3.06.76  06-00508 2.59.45
5  Sienna Albers De Dolffijn 3.10.48  06-01342 2.59.96
6  Estelle van Wijngaarden ZPB-H&L 25730  06-01020 3.00.02
7 Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT  3.08.05  06-00286 3.00.32
8  Djanilla Brink DAW 3.04.37  06-00988 3.00.50
9  Elydjah van der Heul Barracuda 3.06.03  06-02180 3.01.72
10 Shanna Joppe Z&PCDe Zeeuwse  3.08.80  06-01186 3.01.99
11 Anouk van Hattum Hellas-Glana 3.06.18  06-00738 3.02.10
Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden Hupprog

50m

20-02-99

RH
Al

0.36.53
0.37.26
0.34.98
0.37.24
0.39.07
0.38.47
0.40.71
0.37.42
0.38.58
0.39.14
0.38.05
0.39.26
0.38.98
0.35.74
0.38.90
0.37.34

50m

22-02-14

0.37.82
0.36.61
0.38.57
0.39.92
0.38.18
0.38.02
0.41.31
0.40.29
0.41.66
0.42.67
0.44.04

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5

12
13
14
15
16
17
18

Jade van der Maas
Kim Oudendijk
Kimberly Ruiter
Linn Voskuil

Mette Stoelhorst
Leyla Oversluizen
Evy Rozeboom
Gioia Remkes

Joy Willekus

WvZ

KzC

De Columbiaan
WS Twente
VZ&PC

De Devel
WzPC

De Columbiaan
WzPC

Proar. nr. 8 100m Vrijeslag j. minioren 5
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Joeri Harreman
Olivier Wilbers
Laurens Kalle

Jip Bakker

Stijn Beekhoven
Mark Demianenko
Sem Beekhuis
Kylian Oosterveen
Benjamin Vermeer
Senna Hof

Jack Hendriksen
Tenzing Geutjes
Bas Blanker

Daan Sonneveld
Lars Bulman
Feico de Jonge
Tiamo van der Veen
Daniel Simons
Jelle Fermont
Connor Farrell

Nyls Korstanje

De Schelde

ZPC Hoogeveen

zc De Schotejil

SG FZC54-De Viking
Z\ De Zaan
Zoetermeer

W

Z & PC De Zeeuwse
Zoetermeer

isis

ZWVS

ZPC AMERSFOORT
ZPB-H&L

Azc

AquaDream

KZC

ZPC Hoogeveen
PSV

De Schelde

The Hague Swimmin

3.11.80
3.00.38
3.04.86
3.11.60
3.10.22
3.08.44
3.07.13
3.13.99
3.13.50

1.10.07
1.12.97
1.12.12
1.12.06
1.12.46
1.12.87
1.10.44
1.14.87
1.15.38
1.14.21
1.12.22
1.13.76
1.13.01
1.156.35
1.14.71
1.14.04
1.14.87
1.16.65
1.17.05
1.17.05

Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later
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10
11
12
13
14
15
16

Hylcke de Beer
Yara Mels

Dide Provily

Katja Wierda

Kiara Heerink

Ylva Konings

Flora Szili-Torok
Ngoc Xuan Mai Le
Angela Whitney
Ananda van der Wiel

Samantha van der Jagt

Barbara Broekhuis
Jasmijn Sterken

Eva Travaille
Charlotte Woltjes
Stella van Droffelaar

Katinka van Vastenhoven

NIMO

TRB/RES
Wiekslag

Nova

De Rijn
Hellas-Glana
Barracuda
ESCA Zwemmen
De Duinkikkers
Wvz

De Devel

WS Twente

De Kikker
Aqua-Novio'94
The Hague Swimmin
ZWS

1.10.82
1.16.04
1.20.56
1.21.59
1.23.26
1.19.38
1.18.55
1.20.15
1.19.05
1.22.94
1.22.38
1.23.31
1.22.84
1.24.70
1.25.14
1.21.70

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

Eindtijd
06-00408 3.02.96
06-00964 3.04.78
06-00492 3.05.34
06-00090 3.07.41
06-00222 3.08.82
06-02730 3.11.58
06-01338 3.15.89
06-01360 Reserve
06-02420 Reserve

Eindtijd

1.04.44

06-00469 1.08.33
06-00181 1.10.02
06-00161 1.11.28
06-00287 1.11.48
06-00329 1.11.69
06-00409 1.11.80
06-00669 1.11.81
06-00651 1.12.57
06-00177 1.13.15
06-00761 1.13.70
06-02367 1.14.16
06-00441 1.14.25
06-01497 1.14.76
06-01085 1.14.90
06-00125 1.15.27
06-00047 1.15.31
06-00033 1.15.54
06-02017 1.16.09
06-00395 Reserve
06-00451 Reserve

Eindtijd

1.08.60
07-00006 1.09.04
07-00232 1.14.47
07-00480 1.17.37
07-00216 1.17.59
07-00026 1.17.90
07-00148 1.18.02
08-00114 1.18.58
07-00868 1.19.56
07-00002 1.19.70
07-01562 1.20.66
07-00220 1.20.92
07-00880 1.21.82
07-01196 1.21.98
07-00858 1.22.08
07-00110 1.23.00
07-00048 1.23.26
Hupprog

50m

0.39.28
0.41.45
0.39.09
0.41.06
0.41.13
0.41.18
0.45.78

50m

20-02-10

0.32.83
0.33.42
0.34.55
0.34.83
0.33.72
0.33.70
0.34.76
0.35.13
0.34.77
0.35.84
0.35.49
0.34.46
0.36.02
0.35.70
0.35.83
0.35.97
0.35.43
0.35.97

50m

01-01-94

0.32.74
0.36.24
0.37.55
0.37.15
0.36.18
0.36.85
0.37.83
0.37.70
0.38.23
0.37.79
0.38.19
0.38.80
0.38.65
0.38.16
0.39.25
0.39.42

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later

17
18

Carlijn Gruppen
Marit Wauters
Benigna Kocsispeter
Yrsah Verheijen

ZPC Hoogeveen
ZCKoewacht
NIMO

Wvz

1.24.37
1.23.04
1.25.49
1.25.42

Progr. nr. 10 100m Schooilslag j. minioren 4 en later
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SD
SK

Olof Henselmans
Thierry Zulver Z\WS
Ingmar Mulder MNC Dordrecht
Storm Boxum ZVZ
Quinten Brouwer von Gonzen TriVia
Finn Foekens Aqua-Novio'94
Ralf van den Hoven ZCKoewacht
Daniel Critchell ZV 44
Denzel Barthen Wvz
Rinz van der Staal Hieronymus
Jelte de Boer SG Bolsward-Worku
Nikodim Markovic ZWS
Kimi-Njordr Jonkman De Schelde
Nils van der Vlag WS Twente
Tim van Rooij PSV
Tristan Peltenburg Barracuda
Kay Noordam The Hague Swimmin
Floris Tanis zc De Schotejil
Job Sportel VZ&PC
Mats Reumkens Hellas-Glana
Lars Kool DAW

1.36.93
1.35.44
1.41.39
1.46.55
1.45.30
1.45.74
1.47.12
1.46.23
1.49.81
1.47.63
1.49.66
1.45.81
1.49.91
1.49.28
1.50.04
1.48.57
1.41.75
1.46.82
1.50.10
1.51.76

07-00046
07-00212
07-02058
07-00350

07-00023
07-00103
07-00421
07-00001
07-00007
07-00311
07-00439
07-00147
07-00279
07-00345
07-00255
07-00149
07-00239
07-00129
07-00981
07-00607
07-00005
08-00429
07-00533
07-00511

Eindtijd

1.24.15
1.28.68
Reserve
Reserve

Eindtijd

1.23.30

1.33.12
1.34.09
1.38.23
1.39.48
1.41.77
1.42.81
1.43.36
1.44.64
1.44.78
1.45.31
1.46.80
1.48.66
1.49.19
1.49.98
1.51.05
1.54.75

Reserve
Reserve

50m
0.40.42
0.40.47

50m

01-01-97

SK
SD

0.44.95
0.46.24
0.46.58
0.46.20
0.48.92
0.48.94
0.47.97
0.50.59
0.48.99
0.50.34
0.50.10
0.50.55
0.52.38
0.51.14
0.53.40
0.53.81

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Proar. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6
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Sven Klink

Colin Bes

Steijn Louter
Gabriel Been

Bjorn Verkaik
Casper Hoogervorst
Sigsten Jonkman
Sven ten Hove
Timo Kaanen

David da Silva Miranda
Mika Bongers

Edvin Hodzic

Twan van Engen
Rens Stijf

Thijs ten Koppel
Onno Roeleveld
Wouter Sies

Barend de Voogd

Tom Laarhuis

ZV 44

Polaris

AquaDream

The Hague Swimmin
The Hague Swimmin
De Columbiaan

De Schelde
Hieronymus
Hellas-Glana

SG FZC54-De Viking
ESCA Zwemmen
Dommelbaarzen

De Ward

NDD

Deltasteur

De Columbiaan
TriVia

Z & PC De Zeeuwse

2.25.65
2.33.03
2.30.41
2.33.71
2.30.34
2.30.54
2.33.35
2.35.14
2.35.68
2.39.52
2.39.56
2.39.52
2.40.84
24112
2.41.67
2.39.69
2.40.66
2.37.05

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

05-00349
05-00201
05-00793
05-01467
05-00411
05-00183
05-00523
05-00273
05-00053
05-00019
05-02683
05-01289
05-00581
05-01419
05-00357
05-02775
05-00369
05-01111

Eindtijd
2.14.08

2.24.23
2.26.55
2.26.61
2.28.83
2.29.31
2.30.80
2.32.28
2.33.49
2.34.00
2.34.19
2.35.32
2.38.23
24014
2.41.06
2.41.91
2.43.16
2.47.39
2.48.94

Hupprog

50m

20-02-10

0.32.50
0.33.62
0.34.04
0.33.45
0.35.09
0.35.13
0.34.63
0.35.21
0.35.51
0.35.89
0.35.54
0.36.38
0.36.56
0.36.63
0.36.34
0.36.59
0.36.42
0.36.17

Leiden

100m

Leiden

1.10.07
1.10.99
1.11.67
1.11.41
1.13.56
1.14.38
1.14.03
1.15.53
1.16.00
1.16.72
1.14.97
1.16.98
1.17.83
1.18.72
1.18.44
1.18.38
1.19.16
1.19.93

Tijd: 20:33 Pagina 5/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6

Han Scherphof
Conor Baker

VZ&PC
De Columbiaan

Progr. nr. 12 200m Vrijeslag m. minioren 5
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AF

Pippa van 't Land
Robyn Hulleman
Charley Blide
Anouk van Hattum
Sara Korthuis

Kim Oudendijk
Elydjah van der Heul
Lobke Arts

Anouk van Dongen
Joélle de Does
Fiene Nijkamp
Valerie van der Velden
Megan Jonkman
Shanna Joppe
Félinn van Lienden
Lieke Rossel

Linn Voskuil

Jade van der Maas
Sarah ten Dam
Kim Boer

Fieke Hoogduin

Sophie de Jonge

ZPC AMERSFOORT
YA

ZPC Hoogeveen
Hellas-Glana

TriVia

KzC

Barracuda
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
Ed-Vo
Aqua-Novio'94

PSV

The Hague Swimmin
Z & PC De Zeeuwse
Hieronymus

De Kikker

WS Twente

Wvz

ZPC De Hof

ZV De Zaan

Lz 1886

De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag j. minioren 5

KR
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Mark Demianenko
Tenzing Geutjes
Laurens Kalle
Senna Hof
Connor Farrell
Lars Bulman

Jip Bakker

Daniel Simons
Joris Lissenberg
Stijn Beekhoven
Dion Potters
Kylian Oosterveen
Bas Blanker
Tamer Cetin

Sem Beekhuis
Olivier Wilbers
Tiamo van der Veen
Feico de Jonge
Casper Spaans
Benjamin Vermeer

Niels van Polanen

Zoetermeer

ZPC AMERSFOORT
zc De Schotejil

isis

The Hague Swimmin
AquaDream

SG FZC54-De Viking
PSV

The Hague Swimmin
ZV De Zaan
Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse
ZPB-H&L
Aqua-Novio'94

YA

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
KzC

PSV

Zoetermeer

2.41.85
24454

2.48.69
2.34.99
2.34.40
2.39.79
2.32.08
2.47.48
2.41.64
2.43.83
2.41.58
2.43.54
2.49.18
2.52.81
2.44.53
2.48.05
2.52.27
2.49.27
2.49.88
2.45.53
2.54.18
2.52.89
3.00.81

0.35.86
0.36.59
0.35.63
0.37.09
0.36.35
0.37.11
0.37.37
0.38.28
0.36.24
0.37.06
0.38.26
0.39.67
0.36.28
0.40.00
0.38.33
0.39.49
0.39.95
0.39.79
0.40.52
0.40.50

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

Eindtijd
05-00079 Reserve
05-00991 Reserve

Eindtijd

2.25.48

06-00426 2.30.60
06-00890 2.30.65
06-00164 2.35.47
06-00738 2.37.71
06-00494 2.38.31
06-00964 2.38.33
06-02180 2.39.85
06-00622 24127
06-00084 24157
06-00008 2.45.50
06-00570 2.45.85
06-00860 2.46.58
06-00508 2.48.11
06-01186 2.49.76
06-02038 2.51.49
06-03070 2.52.06a
06-00090 2.52.06b
06-00408
06-00052 Reserve
06-00034 Reserve
06-00836 Reserve

Eindtijd

0.32.64
06-00409 0.35.40
06-00441 0.35.73
06-00161 0.36.12
06-00761 0.37.23
06-00451 0.37.55
06-00125 0.37.59
06-00287 0.37.61
06-02017 0.37.80
06-00585 0.37.88
06-00329 0.38.30
06-01981 0.38.86
06-00651 0.38.98
06-01497 0.39.35
06-00103 0.39.53
06-00669 0.39.68
06-00181 0.40.43
06-00033 0.42.30a
06-00047 0.42.30b
06-00269 Reserve
06-00177 Reserve
Hupprog

50m

50m

23-02-13

AF

0.33.43
0.36.17
0.35.48
0.36.73
0.36.06
0.37.19
0.37.38
0.36.96
0.35.71
0.36.88
0.37.74
0.36.73
0.39.25
0.38.01
0.38.02
0.38.62
0.39.21

24-02-02

100m

100m

Leiden

1.12.40
1.15.58
1.15.88
1.17.41
1.16.34
1.17.70
1.18.04
1.17.56
1.16.76
1.18.71
1.21.51
1.20.53
1.22.51
1.20.66
1.22.42
1.22.17
1.24.51

Leiden

Tijd: 20:33 Pagina 6/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Progr. nr. 14 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later

KR

o N O O W DN -

_. A A A A A A A A
0o No o AW DND -~ O

Hylcke de Beer
Robin Vermeulen
Katja Wierda

Samantha van der Jagt

Liv Heijdra

Kiara Heerink

Niobe Maduro

Yara Mels

Kenza van Kapel
Flora Szili-Torok
Angela Whitney

Ylva Konings

Maud van Zadelhoff
Meyke van Nimwegen
Yrsah Verheijen
Ananda van der Wiel
Dide Provily
Alexandra Gepkens
Eva Travaille

Nanou Kool

Sophie 't Hart

NIMO
Wiekslag

Nova

De Devel
WZz010/ ACZ (SG)
De Rijn
Aqua-Novio'94
TRB/RES
wzv
Barracuda

De Duinkikkers
Hellas-Glana
De Devel

zc De Schotejil
Wvz

Wvz

Wiekslag
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
KzC

0.36.14
0.38.49
0.42.55
0.40.26
0.40.70
0.43.11
0.39.45
0.41.65
0.43.52
0.40.11
0.42.92
0.42.38
0.41.50
0.41.39
0.43.42
0.43.73
0.44.34
0.44.33
0.44.42
0.44.41

Proar. nr. 15 100m Wisselslag j. minioren 4 en later
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RH
SK

Erik Hagting
Thierry Zulver ZWS
Ingmar Mulder MNC Dordrecht
Quinten Brouwer von Gonzen TriVia
Rinz van der Staal Hieronymus
Tim van Rooij PSV
Storm Boxum NZ
Jelte de Boer SG Bolsward-Worku
Rens Noordover KZC
Reza Sonnemans RZ Roermond
Finn Foekens Aqua-Novio'94
Luuk Voogd De Stelle
Nils van der Viag WS Twente
Mats Reumkens Hellas-Glana
Bram Wammes Deltasteur
Denzel Barthen WvZz
Nikodim Markovic ZWS
Mads van Norden ZPC AMERSFOORT
Floris Tanis zc De Schotejil
Nandor Szabé De Doffijn
Boele Bohm De Columbiaan

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 16 100m Vlinderslag j. minioren 6

KR

1

Nick Buitendijk

1.22.56
1.25.51
1.29.72
1.30.40
1.32.43
1.29.57
1.37.04
1.36.83
1.35.23
1.37.04
1.36.27
1.36.39
1.37.09
1.36.70
1.35.12
1.35.99
1.36.98
1.29.53
1.35.12
1.37.32

Maarten van der Weijden

WZ&PC Triton

1.21.87

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

Eindtijd
0.34.42
07-00006 0.34.03
07-00412 0.38.50
07-00216 0.38.51
07-00220 0.39.16
08-00736 0.39.56
07-00026 0.39.59
08-00378 0.39.88
07-00232 0.39.96
07-00798 0.40.31
08-00114 0.40.51
07-00002 0.40.60
07-00148 0.40.78
07-00514 0.41.57
08-00106 0.42.46
07-00350 0.42.69
07-01562 0.43.49
07-00480 0.46.14
07-01690 0.46.38
07-00858 Reserve
07-00438 Reserve
Eindtijd
1.17.82
07-00023 1.22.06
07-00103 1.24.21
07-00001 1.25.65
07-00279 1.26.26
07-00129 1.28.90
07-00421 1.30.01
07-00345 1.32.87
08-00237 1.33.62
07-00047 1.34.11
07-00007 1.34.68
07-00093 1.34.98
07-00239 1.35.06
07-00533 1.35.21
07-00201 1.35.32
07-00147 1.36.22
07-00255 1.36.92
07-00029
07-00005
07-00475 afg.
07-00739 Reserve
Eindtijd
1.09.50
05-00389 1.16.96
Hupprog

20-02-10

18-02-01

RH
SK

50m

01-01-93

0.34.43

Leiden

Leiden

Leiden

Tijd: 20:33 Pagina 7/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Vervolg Progr. nr. 16 100m Vlinderslag j. minioren 6

o N O OB wDN

11
12
13
14
15
16
17

VH

Sven Klink

Mats Meyer

Finn Slinkman

Teye Chan

Sven ten Hove
Emile Fouzai

Sem Agterdenbos
Tijn van Kuijk

Cas Verstegen
Yanieck Frijstein
Sigsten Jonkman
Bjorn Verkaik

Djurre van der Wal
Rens Stijf

Zias Kool

Casper Hoogervorst
Gabriel Been

Rick Rietbergen
David da Silva Miranda

ZV 44

Nova

ZPC De Hof
Dommelbaarzen
Hieronymus

De Doffijn

MNC Dordrecht
HZPC

HzZPC

Deltasteur

De Schelde

The Hague Swimmin
SG Middelse-Skelp
NDD

KZC

De Columbiaan

The Hague Swimmin
ESCA Zwemmen
SG FZC54-De Viking

1.18.95
1.22.83
1.22.72
1.23.63
1.23.63
1.25.12
1.23.83
1.24.44
1.26.02
1.29.48
1.26.17
1.26.78
1.26.56
1.27.55
1.24.95
1.28.04
1.23.44
1.30.81
1.29.76

Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 17 100m Vlinderslag m. minioren 5
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Proagr. nr. 105 50m Vlinderslag j. minioren 4 / 6

Sara Korthuis

Pippa van 't Land
Robyn Hulleman
Joélle de Does

Marit Post

Sienna Albers

Valerie van der Velden
Amarinske Meijer
Estelle van Wijngaarden
Anouk van Dongen
Leyla Oversluizen
Djanilla Brink

Sarah ten Dam
Kimberly Ruiter
Megan Jonkman
Mette Stoelhorst

Evy Rozeboom

Linn Voskuil

Sam Boom

Monique Tienstra

Claire Verkijk

TriVia

ZPC AMERSFOORT
YA

Ed-Vo

Nova

De Dolfijn

PSV

HZ&PC Heerenveen
ZPB-H&L
Aqua-Novio'94

De Devel

DAW

ZPC De Hof

De Columbiaan

The Hague Swimmin
VZ&PC

WzPC

WS Twente

MNC Dordrecht
TriVia

1

Jesse Stel

HZ&PC Heerenveen

Handicap: S10; IPC-NED Punten: 60.94

Xiao Yan Giskes

Montferland

1.24.87
1.27.39
1.25.68
1.28.14
1.33.86
1.29.34
1.30.52
1.35.56
1.29.47
1.34.53
1.34.24
1.28.86
1.35.36
1.31.34
1.31.34
1.34.07
1.31.46
1.34.36
1.36.01
1.37.32

1.31.86

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden

Eindtijd 50m
05-00349 1.18.11a || 0.37.04
05-00095 1.18.11b Il 0.35.04
05-00081 1.20.37 0.37.66
05-01941 1.20.40 0.37.68
05-00273 1.20.58 0.37.40
05-00263 1.21.34 0.36.96
05-00049 1.23.53 0.37.05
05-01087 1.23.70 0.38.42
05-00891 1.24.42 0.39.12
05-00329 1.24.44 0.39.10
05-00523 1.24.67 0.38.40
05-00411 1.26.22 0.40.09
05-00301 1.27.21 0.38.10
05-01419 1.28.98 0.39.55
05-01099 1.29.31 0.38.84
05-00183 1.32.99 0.41.20
05-01467 VH
05-00305 Reserve
05-00019 Reserve

Eindtijd 50m

1.15.48 25-02-12

06-00494 1.20.78 | 0.36.21
06-00426 121.01 |l 0.35.40
06-00890 12428 |l 0.38.59
06-00008 1.27.01 0.41.98
06-00124 1.27.90 0.39.56
06-01342 1.28.08 0.40.04
06-00860 1.28.36 0.39.45
06-00282 1.28.48 0.39.66
06-01020 1.29.89 0.39.42
06-00084 1.30.40 0.38.37
06-02730 1.30.99 0.40.65
06-00988 1.32.40 0.39.50
06-00052 1.34.58 0.43.08
06-00492 1.34.90 0.40.20
06-00508 1.35.11 0.42.95
06-00222 1.36.34 0.42.20
06-01338 1.37.35 0.44.76
06-00090 1.38.09 0.43.11
06-00384 Reserve
06-00354 Reserve

Eindtijd
07-00589 S1 1.05.36 |
05-03109 S1 afg.

Hupprog

Leiden

Tijd: 20:33 Pagina 8/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1

Progr. nr. 106 50m Vlinderslag m. minioren4 /5 Eindtijd

1 Suzie Pellis Hieronymus 0.55.58  07-01600 S9 0.50.95 |
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 204.96

Progr. nr. 111 100m Vrijeslag j. minioren 4 / 6 Eindtijd 50m

1 Jesse Stel HZ&PC Heerenveen  1.47.56  07-00589 S1 1.37.79 | 0.47.17
Handicap: S10; IPC-NED Punten: 145.04
Xiao Yan Giskes Montferland 2.21.59  05-03109 S1 afg.

Progr. nr. 112 100m Vrijeslag m. minioren4 /5 Eindtijd 50m

1 Suzie Pellis Hieronymus 141.68 07-01600 S9 1.40.84 | 0.46.70

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 222.23

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1, 18-02-17 te Leiden Hupprog Tijd: 20:33 Pagina 9/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. minioren 6
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Nick Buitendijk
Sven Klink

Edvin Hodzic
Niels Jansen
Teye Chan

Sem Agterdenbos
Colin Bes
Sigsten Jonkman
Domingo Kuipers
Menno Wieringa
Conor Baker
Gabriel Been
Timo Kaanen

David da Silva Miranda

Daan Hoogendoorn
Finn Slinkman
Wouter Sies

Rens Stijf

Thijs ten Koppel
Loek Boerlage

Tim Korstanje

WZ&PC Triton

ZV 44
Dommelbaarzen
Aqua-Novio'94
Dommelbaarzen
MNC Dordrecht
Polaris

De Schelde

SG Bolsward-Worku
Lansingh

De Columbiaan

The Hague Swimmin
Hellas-Glana

SG FZC54-De Viking
ZPC Woerden

ZPC De Hof

TriVia

NDD

Deltasteur

Oceanus

Proagr. nr. 19 50m Vrijeslag m. minioren 5
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Pippa van 't Land
Charley Blide
Kimberly Ruiter
Elydjah van der Heul
Sophie Faveaux
Kyara Hollingsworth
Joélle de Does
Fiene Nijkamp
Lobke Arts

Alessia Ribeiro
Lieke Rossel

Robin van der Meide
Jade van der Maas
Veerle Riezebos
Félinn van Lienden
Leyla Oversluizen
Anna Klomp

Hiba Aboulas
Carlein Polinder
Evy Rozeboom
Fieke Hoogduin

Noa Teuben

ZPC AMERSFOORT
ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
Barracuda

ZPC AMERSFOORT
ZV De Zaan
Ed-Vo
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
Wvz

De Kikker
Polaris

Wvz

De Houtrib
Hieronymus

De Devel

NZ

HetY

ZV 44

WzPC

Lz 1886

Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5

KR

1
2
3

Joeri Harreman
Tenzing Geutjes
Sem Beekhuis

Tim Korstanje

De Schelde
ZPC AMERSFOORT
W

0.31.92
0.29.99
0.31.00
0.31.74
0.30.96
0.30.87
0.31.21
0.31.46
0.30.68
0.31.58
0.32.95
0.31.30
0.32.20
0.31.50
0.32.51
0.31.94
0.33.09
0.32.79
0.33.16
0.33.29

0.30.58
0.30.68
0.32.13
0.32.53
0.33.72
0.33.32
0.33.45
0.34.91
0.33.98
0.34.64
0.33.85
0.35.09
0.35.11
0.34.35
0.35.13
0.34.60
0.34.41
0.34.66
0.35.15
0.35.27
0.38.87

1.22.39
1.25.17
1.23.21

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
0.27.36
05-00389 0.29.69
05-00349 0.29.88
05-01289 0.30.08
05-01019 0.30.14
05-01941 0.30.20
05-00049 0.30.43
05-00201 0.30.50
05-00523 0.30.63
05-01787 0.30.73
05-00927 0.31.04
05-00991 0.31.34
05-01467 0.31.45
05-00053 0.31.76
05-00019 0.31.85
05-00113 0.32.23
05-00081 0.32.30
05-00369 0.33.38
05-01419 0.33.39
05-00357 Reserve
05-02061 Reserve
Eindtijd
0.29.20
06-00426 0.30.35
06-00164 0.30.60
06-00492 0.30.90
06-02180 0.32.47
06-00286 0.32.60
06-00878 0.33.01
06-00008 0.33.34
06-00570 0.33.65
06-00622 0.33.68
06-01060 0.33.89
06-03070 0.33.92
06-01778 0.34.08
06-00408 0.34.32
06-00712 0.34.49
06-02038 0.34.59
06-02730 0.34.85
06-00006 0.35.23
06-00870 0.35.78
06-00128 Reserve
06-01338 Reserve
06-00836 Reserve
Eindtijd
1.12.90
06-00469 1.20.79
06-00441 1.21.22
06-00669 1.21.36
Hupprog

22-02-15

21-02-16

23-02-14

Leiden

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5

4 Senna Hof isis 1.22.97
5  Jip Bakker SG FZC54-De Viking  1.21.88
6  Mark Demianenko Zoetermeer 1.23.90
7 Lars Bulman AquaDream 1.23.77
8  Kylian Oosterveen Z&PCDe Zeeuwse  1.24.82
9  Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1.23.95
10  Connor Farrell The Hague Swimmin ~ 1.24.62
11 Daniel Simons PSV 1.26.68
12 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1.26.87
13 Feico de Jonge KzC 1.24.99
14 Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1.26.36
15 Bas Blanker ZPB-H&L 1.23.82
16 Lars Servaas PSV 1.27.35
17 Joris Lissenberg The Hague Swimmin ~ 1.25.01
18 Bjorn Rijkaart BZ&PC 1.25.89
Winston van den Berg Poseidon'56 1.27.40
Daan Sonneveld Azc 1.27.49
Progr. nr. 21 100m Wisselslag m. minioren 4 en later
KR Mariétte Nijhoff
1 Hylcke de Beer NIMO 1.19.11
2 YaraMels TRB/RES 1.26.52
3 YlvaKonings Hellas-Glana 1.27.88
4 Robin Vermeulen Wiekslag 1.25.32
5  Mila Oomens Barracuda 1.27.52
6  Angela Whitney De Duinkikkers 1.28.64
7 Kiara Heerink De Rijn 1.30.32
8  Flora Szili-Torok Barracuda 1.30.45
9  Samantha van der Jagt De Devel 1.30.48
10 Katja Wierda Nova 1.32.56
11 Eva Travaille Aqua-Novio'94 1.33.45
12 Ananda van der Wiel Wvz 1.33.57
13  Liv Heijdra WZz010/ ACZ (SG) 1.33.41
14 Jasmijn Sterken De Kikker 1.33.31
15 Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1.31.39
16  Stella van Droffelaar ZVVS 1.33.96
17 Dide Provily Wiekslag 1.33.60
Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1.33.62
Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1.34.07
Yrsah Verheijen WvZ 1.35.14
AA Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.

Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

KR

o O W N~

Bryan Agterdenbos
Thierry Zulver ZWS
Floris Tanis zc De Schotejil
Ingmar Mulder MNC Dordrecht
Rinz van der Staal Hieronymus
Quinten Brouwer von Gonzen TriVia
Storm Boxum ZNVZ

1.14.38
1.15.36
1.16.67
1.20.09
1.20.40
1.21.01

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
06-00761 1.21.47
06-00287 1.21.92
06-00409 1.22.57
06-00125 1.22.93
06-00651 1.24.05
06-00181 1.24.64
06-00451 1.25.14
06-02017 1.25.29
06-00177 1.26.03
06-00047 1.26.18
06-00033 1.26.23
06-01497 1.26.53
06-00377 1.26.73
06-00585 1.27.66
06-01337 1.30.44
06-00253 Reserve
06-01085 Reserve

Eindtijd

1.19.26

07-00006 1.18.75
07-00232 1.23.44
07-00148 1.26.47
07-00412 1.26.80
07-00016 1.27.36
07-00002 1.28.22
07-00026 1.28.26
08-00114 1.28.48
07-00220 1.29.70
07-00216 1.29.91
07-00858 1.31.13a
07-01562 1.31.13b
08-00736 1.31.31
07-01196 1.31.80
07-00868 1.32.04
07-00048 1.33.82
07-00480 1.35.65
07-00046
08-00378 Reserve
07-00350 Reserve

Eindtijd

1.07.64
07-00023 1.11.04
07-00005 1.12.18
07-00103 1.12.21
07-00279 1.15.37
07-00001 1.16.08
07-00421 1.16.35
Hupprog

21-02-99

AA

50m

26-02-12

0.33.79
0.34.36
0.37.54
0.35.51
0.36.20
0.35.89

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nikodim Markovic
Tim van Rooij
Jelte de Boer
Bram Loots

Mats Reumkens
Reza Sonnemans
Luuk Voogd

Skip van Tellegen
Lucas Bemer
Denzel Barthen
Jordey Thole

Jort Siebelt

Mies de Wit
Nandor Szabé

VWS

PSV

SG Bolsward-Worku
KZC
Hellas-Glana
RZ Roermond
De Stelle
EzC

De Duinkikkers
WvZ

De Kikker
0Z&PC

De Ward

De Dolfijn

Progr. nr. 23 100m Rugslag j. minioren 6

KR
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Niels Jansen
Colin Bes

Steijn Louter
Gabriel Been
Tijn van Kuijk
Menno Wieringa
Luca Nguyen-tri
Yanieck Frijstein
Stijn Zwart

Bjorn Verkaik
Sven ten Hove
Cas Verstegen
Thijs ten Koppel
Finn Slinkman
Loek Boerlage
Barend de Voogd
Conor Baker
Rick Rietbergen
Twan van Engen
Mika Bongers

Tom Laarhuis

Aqua-Novio'94
Polaris

AquaDream

The Hague Swimmin
HzZPC

Lansingh

The Hague Swimmin
Deltasteur

ZPC AMERSFOORT
The Hague Swimmin
Hieronymus

HZPC

Deltasteur

ZPC De Hof
Oceanus

Z & PC De Zeeuwse
De Columbiaan
ESCA Zwemmen

De Ward

ESCA Zwemmen

Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

KR
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0
1

Charley Blide
Noor Vermeer
Pippa van 't Land
Sara Korthuis

Estelle van Wijngaarden

Anouk van Dongen
Kim Boer

Jade van der Maas
Djanilla Brink
Joélle de Does
Fiene Nijkamp

Marrit Steenbergen

ZPC Hoogeveen
SBC2000

ZPC AMERSFOORT
TriVia

ZPB-H&L
Aqua-Novio'94
Z\ De Zaan
Wvz

DAW

Ed-Vo
Aqua-Novio'94

1.23.11
1.21.59
1.26.97
1.20.70
1.26.10
1.21.74
1.25.77
1.26.20
1.27.67
1.24.59
1.27.75
1.23.75
1.27.78
1.23.53

1.17.08
1.17.76
1.18.47
1.19.33
1.19.51
1.16.19
1.22.74
1.19.60
1.22.17
1.20.43
1.19.07
1.21.60
1.20.13
1.21.75
1.20.70
1.23.19
1.23.16
1.21.24
1.23.95
1.23.23

1.19.27
1.24.19
1.19.98
1.22.26
1.23.55
1.24.22
1.23.09
1.24.34
1.26.51
1.25.96
1.26.27

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
07-00255 1.18.36
07-00129 1.19.67
07-00345 1.20.49
07-00197 1.20.56
07-00533 1.20.73
07-00047 1.22.02
07-00093 1.22.11a
07-00379 1.22.11b
07-00219 1.22.50
07-00147 1.23.72
07-00385 1.25.83
07-00083 1.26.39
07-00315 Reserve
07-00475 afg.

Eindtijd

1.08.40

05-01019 1.13.63
05-00201 1.14.60
05-00793 1.14.79
05-01467 1.15.27
05-01087 1.15.72
05-00927 1.15.81
05-00781 1.16.78
05-00329 1.17.25
05-00071 1.17.48
05-00411 1.18.29
05-00273 1.18.62
05-00891 1.19.17
05-00357 1.19.47
05-00081 1.21.46
05-02061 1.21.77
05-01111 1.22.84
05-00991 1.23.07
05-00305 1.23.55
05-00581 Reserve
05-02683 Reserve

Eindtijd

1.13.26
06-00164 1.16.35
06-00752 1.18.46
06-00426 1.18.56
06-00494 1.19.18
06-01020 1.20.29
06-00084 1.21.02
06-00034 1.21.57
06-00408 1.22.43
06-00988 1.22.82
06-00008 1.23.79
06-00570 1.24.10
Hupprog

50m

0.36.55
0.37.05
0.37.36
0.39.07
0.39.35
0.37.66
0.38.84
0.39.63
0.38.12
0.39.32
0.40.70
0.40.28

50m

21-02-10

0.36.04
0.36.31
0.36.78
0.36.43
0.36.80
0.36.92
0.36.32
0.38.04
0.37.39
0.38.02
0.38.91
0.39.01
0.37.97
0.39.77
0.40.22
0.40.58
0.40.68
0.40.56

50m

20-02-11

0.36.94
0.39.05
0.37.76
0.36.68
0.39.08
0.39.82
0.39.10
0.40.33
0.40.42
0.40.76
0.41.42

Leiden

Leiden

Tijd: 20:30 Pagina 3/10



Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

12
13
14
15
16
17

RD

Megan Jonkman
Marieke Koekoek
Evy Rozeboom
Leyla Oversluizen
Robin van der Meide
Lieke Rossel

Robyn Hulleman
Shanna Joppe

Suze Buikema

Fieke Hoogduin

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

The Hague Swimmin
ESCA Zwemmen
WZPC

De Devel

Polaris

De Kikker

YA

Z & PC De Zeeuwse
ORCA

Lz 1886

Progr. nr. 25 100m Schooilslag j. minioren 5

KR
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SR

Jip Bakker

Lars Bulman

Senna Hof

Lars Servaas

Jort Hoppenbrouwers
Thijs van den Berg
Joeri Harreman

Sven Markkus Eschbach
Jelle Fermont

Mark Demianenko
Hidde Boersma

Sem Beekhuis
Casper Spaans
Benjamin Vermeer
Sem Fijnaut

Feico de Jonge

Daan Sonneveld
Aymé Groot

Olivier Wilbers

Lars Hagens

Siete Bootsma

Bas Blanker

Jens Reinders

Daniel Simons
Winston van den Berg
Joris Lissenberg

Olof Henselmans

SG FZC54-De Viking
AquaDream

isis

PSV

wzv

The Hague Swimmin
De Schelde

De Devel

De Schelde
Zoetermeer

SG FZC54-De Viking
YA

PSV

Zoetermeer
Hellas-Glana

KZC

Azc

ZPC De Hof

ZPC Hoogeveen
HzZPC

SG Bolsward-Worku
ZPB-H&L

ZPC De Rog Weert
PSV

Poseidon'56

The Hague Swimmin

1.24.79
1.25.86
1.25.76
1.26.43
1.27.73
1.27.54
1.21.02
1.28.07
1.27.87
1.33.40

1.30.29
1.33.24
1.37.55
1.36.78
1.37.38
1.41.73
1.34.64
1.37.55
1.39.37
1.36.22
1.41.50
1.37.26
1.41.35
1.42.29
1.38.57
1.39.45
1.41.13
1.42.95
1.42.35
1.39.06
1.41.50
1.38.40
1.40.07
1.42.56
1.43.17
1.44.80

Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Proar. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

KR

(& I O R

Hylcke de Beer
Yara Mels

Flora Szili-Torok
Alexandra Gepkens
Benigna Kocsispeter

Elsemieke van de Bogaard

NIMO
TRB/RES
Barracuda
Aqua-Novio'94
NIMO

1.30.73
1.37.32
1.39.17
1.42.24
1.39.34

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

06-00508
06-00330
06-01338
06-02730
06-01778
06-03070
06-00890
06-01186
06-00872
06-00836

Eindtijd
1.24.36
1.24.91
1.25.15
1.26.16
1.27.00
1.30.11

Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.19.50

06-00287 1.31.73
06-00125 1.31.79
06-00761 1.33.15
06-00377 1.35.03
06-00239 1.35.32
06-00971 1.35.50
06-00469 1.35.57
06-02013 1.35.69
06-00395 1.35.99
06-00409 1.36.05
06-00067 1.36.32
06-00669 1.37.08
06-00269 1.37.52
06-00177 1.37.71
06-00495 1.37.79
06-00047 1.38.55
06-01085 1.38.76
06-00117 1.40.62
06-00181 1.41.33
06-00349 1.41.45
06-00065 1.41.59
06-01497 1.41.83
06-00265 1.41.96
06-02017

06-00253 Reserve
06-00585 Reserve

Eindtijd
1.28.32
07-00006 1.30.6%a
07-00232 1.30.69b
08-00114 1.36.32
07-01690 1.37.18
07-02058 1.38.18
Hupprog

RD

SR

50m

0.40.40
0.40.17
0.41.61
0.41.48
0.42.71
0.42.86

50m

01-01-98

0.43.68
0.43.80
0.44.85
0.44.85
0.43.57
0.45.15
0.44.53
0.45.56
0.45.40
0.45.37
0.46.16
0.47.43
0.45.58
0.46.49
0.46.44
0.46.76
0.46.13
0.48.28
0.48.01
0.48.57
0.48.68
0.48.63
0.48.21

50m

19-02-00

0.42.24
0.43.49
0.45.77
0.45.65
0.44.30

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later Eindtijd 50m
6  Angela Whitney De Duinkikkers 1.41.54  07-00002 1.38.22 0.47.01
7 Samantha van der Jagt De Devel 14449  07-00220 1.40.45 0.47.14
8  Ylva Konings Hellas-Glana 14220 07-00148 1.40.84 0.47.82
9  Barbara Broekhuis WS Twente 1.43.82  07-00880 1.42.08 0.48.52
10 Skye van Gilse Zaltbommel 1.46.32  07-00606 1.42.72 0.48.27
11 Eva Travaille Aqua-Novio'94 1.46.45  07-00858 1.43.93 0.49.05
12 Dieuwke Cleveringa SWOL 1894 14715  07-00708 1.44.25 0.50.02
13 Mila Oomens Barracuda 1.43.80 07-00016 1.44 47 0.48.84
14 Laura van de Wal Deltasteur 1.47.55  07-00138 1.44.93 0.49.44
15 Liv Heijdra WZz010/ ACZ (SG) 1.44.74  08-00736 1.45.36 0.50.29
16 Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1.46.39  07-00868 1.45.84 0.50.70
Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1.46.29  07-00046 SK
Pippi Achterberg Oceanus 1.46.08  07-00902 AA
Marit Wauters ZCKoewacht 147.74  07-00212 Reserve
Nynke Boerefijn De Fuut 14782 07-00114 Reserve
AA :  Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
SK : Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Progr. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6 Eindtijd 100m 200m 300m
KR Bryan Agterdenbos 4.38.57 23-02-14 Leiden
1 Sven Klink ZV 44 5.09.62  05-00349 50764 | 1.11.80 2.30.98 3.49.95
2 Niels Jansen Aqua-Novio'94 52127  05-01019 51346 | 1.14.00 2.35.01 3.56.50
3 Casper Hoogervorst De Columbiaan 51742  05-00183 515.04 1l 1.15.11 2.36.53 3.57.96
4 Bjorn Verkaik The Hague Swimmin ~ 5.25.51  05-00411 5.17.65 1.14.98 2.34.89 3.54.53
5 Nick Buitendijk WZ&PC Triton 52491  05-00389 5.18.70 1.13.67 2.35.76 3.59.20
6  Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 5.23.78  05-00049 5.19.21 1.13.41 2.33.50 3.56.77
7 Sventen Hove Hieronymus 5.23.09  05-00273 5.20.15 1.15.68 2.37.27 3.58.88
8  Sigsten Jonkman De Schelde 5.26.38  05-00523 5.24.37 1.16.05 2.38.90 4.02.55
9  David da Silva Miranda SG FZC54-De Viking  5.29.41  05-00019 5.25.02 117.77 241.99 4.07.34
10  Finn Slinkman ZPC De Hof 5.31.41  05-00081 5.29.44 1.19.25 2.43.60 4.07.65
11 Zias Kool KZC 5.34.84  05-01099 5.46.29 1.18.95 2.47.26 4.17.39
12 Barend de Voogd Z&PCDe Zeeuwse  5.32.86  05-01111 5.57.55 1.24.70 2.57.06 4.29.07
Rens Stijf NDD 543.70  05-01419 Reserve
Leon van Gelder WzPC 5.38.62  05-00621 Reserve
Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
KR Avital Kuperman 1.23.55 20-02-00 Leiden
1 Elydjah van der Heul Barracuda 1.31.35 06-02180 126.72 | 0.40.81
2 Veerle Riezebos De Houtrib 1.34.26  06-00712 1.26.85 I 0.41.83
3 Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT  1.35.19  06-00286 12931 Il 041.72
4 Anouk van Hattum Hellas-Glana 13291  06-00738 1.29.62 0.40.89
5  Shanna Joppe Z&PCDeZeeuwse  1.36.30 06-01186 1.31.62 0.43.62
6  Nienke Verschuren WZ&PC Triton 1.36.78  06-00244 1.32.41 0.44.09
7 Sam Boom MNC Dordrecht 1.35.71  06-00384 1.32.91 0.44.23
8  Kim Oudendijk KzC 1.35.67  06-00964 1.33.08 0.43.14
9  Dina El Moudden ZV De Zaan 1.37.66  06-00880 1.34.27 0.44.41
10  Djanilla Brink DAW 1.35.26  06-00988 1.35.66 0.45.44
11 Kimberly Ruiter De Columbiaan 1.39.29  06-00492 1.35.83 0.45.47
12 Hedwig Bolt Avena 1.37.20  06-02660 1.35.84 0.44.77
13 Valerie van der Velden PSV 1.38.20  06-00860 1.37.63 0.45.32
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
14 Gioia Remkes De Columbiaan 1.38.99  06-01360 1.38.26 0.44.63
15  Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1.39.47  06-00330 1.38.32 0.45.67
16 Mette Stoelhorst VZ&PC 1.37.82  06-00222 1.40.39 0.47.43
17 Alessia Ribeiro Wvz 1.37.56  06-01060 1.42.39 0.47.57
Lin Nelen Z&PCDe Zeeuwse  1.36.95  06-00296 AAISL
Tilita Zwoferink De Mors 1.39.88  06-00558 Reserve
Luna van Hoff ZPB-H&L 1.39.94  06-01074 Reserve
AA . Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
SL . Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
KR Michael van Schaik 0.34.20 01-01-93 Leiden
1 Thierry Zulver Z\WS 0.37.66  07-00023 0.36.40 |
2 Ingmar Mulder MNC Dordrecht 0.37.02  07-00103 0.36.65 I
3 Rinz van der Staal Hieronymus 0.38.89  07-00279 0.37.06 1l
4 Quinten Brouwer von Gonzen TriVia 0.38.10  07-00001 0.37.64
5  Floris Tanis zc De Schotejil 0.37.57  07-00005 0.37.77
6  Tim van Roojj PSV 0.40.01  07-00129 0.38.10
7 Storm Boxum ZNVZ 04495  07-00421 0.40.15
8  Floris van der Salm Oceanus 0.43.65 07-00705 0.41.79
9  Jelte de Boer SG Bolsward-Worku ~ 0.43.81  07-00345 0.42.08
10 Erekle Papunashvili Z&PCDeZeeuwse  0.45.92  07-01007 0.43.72
11 Rein Stoel LinK 0.43.76  08-00463 0.43.92
12 Fernand Tilman A% 0.45.89  07-00199 0.45.05
13 Finn Foekens Aqua-Novio'94 0.44.34  (07-00007 0.45.86
14 Luuk Voogd De Stelle 0.45.70  07-00093 0.46.73
15 Denzel Barthen Wvz 0.45.88  07-00147 0.46.87
16 Niek Evers 0z&PC 0.46.65 07-00079 0.48.49a
17 Jisse Lousma Wvz 045.82  07-01493 0.48.49b
Boele Bohm De Columbiaan 0.45.76  07-00739 VE
Néandor Szabé De Doffijn 0.46.80  07-00475 Reserve
Reza Sonnemans RZ Roermond 0.46.73  07-00047 Reserve
VE : De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
KR Niels van der Hoek 1.18.40 01-01-95 Leiden
1 Domingo Kuipers SG Bolsward-Worku ~ 1.26.77  05-01787 12248 | 0.39.06
2 Steijn Louter AquaDream 1.26.29  05-00793 12470 |l 0.39.86
3 Tijn van Kuijk HZPC 1.28.15  05-01087 12522 Il 0.41.32
4 Miles Steenvoorden De Doffijn 1.30.74  05-01637 1.26.06 0.40.81
5  Timo Kaanen Hellas-Glana 1.29.34  05-00053 1.26.30a 0.40.92
6 TeyeChan Dommelbaarzen 1.28.88  05-01941 1.26.30b 0.42.71
7 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 1.30.64  05-00113 1.27.39 0.42.01
8  Mika Bongers ESCA Zwemmen 1.30.84  05-02683 1.28.07 0.41.06
9  Yanieck Frijstein Deltasteur 12894  05-00329 1.28.55 0.42.64
10  Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT  1.33.60  05-00071 1.31.04 0.42.68
11 Edvin Hodzic Dommelbaarzen 13222  05-01289 1.32.10 0.43.39
12 David Wesseling Polaris 1.33.48  05-00251 1.32.31 0.43.84
13 Dave ten Brink PSV 1.34.64  05-01225 1.32.51 0.43.89
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Vervolg Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6

14
15
16
17
18

Emile Fouzai

Cas Verstegen
Karel Drastich
Lykele de Man
Casper Hoogervorst
Thijs Visser

Lucas Ambrose

De Dolffijn
HzZPC

WzK
Aqua-Novio'94
De Columbiaan
Barracuda

De Doffijn

Progr. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5

KR
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Sara Korthuis
Robyn Hulleman

Estelle van Wijngaarden

Charley Blide

Jade van der Maas
Lobke Arts

Kim Oudendijk
Anouk van Dongen
Karuna Meirmans
Megan Jonkman
Shanna Joppe

Evy Rozeboom
Kim Boer

Fiene Nijkamp

Myrthe Natzijl

TriVia

YA

ZPB-H&L

ZPC Hoogeveen
Wvz
Aqua-Novio'94

KzC

Aqua-Novio'94

KzC

The Hague Swimmin
Z & PC De Zeeuwse
WZzPC

ZV De Zaan
Aqua-Novio'94

Progr. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5
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AA

Tenzing Geutjes
Joeri Harreman
Stijn Beekhoven
Jip Bakker

Mark Demianenko
Benjamin Vermeer
Sem Beekhuis
Bjorn Rijkaart
Olivier Wilbers
Bas Blanker

Jack Hendriksen
Senna Hof

Daniel Simons

Niek van Leeuwenkamp

Casper Spaans
Wout Jonkers

Lars Bulman

Hidde Boersma
Tiamo van der Veen
Feico de Jonge

Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.

Tim Korstanje

ZPC AMERSFOORT
De Schelde

Z\ De Zaan

SG FZC54-De Viking
Zoetermeer
Zoetermeer

W

BZ&PC

ZPC Hoogeveen
ZPB-H&L

ZVVS

isis

PSV

De Duinkikkers

PSV

Poseidon'56
AquaDream

SG FZC54-De Viking
ZPC Hoogeveen
KzC

1.34.28
1.31.57
1.34.32
1.33.21
1.32.09
1.34.66
1.35.66

5.33.77
5.32.43
5.38.96
5.30.49
5.37.19
5.43.55
5.37.86
5.40.48
5.55.29
5.50.36
5.43.29
5.51.49
5.54.80
5.59.15

0.31.93
0.32.81
0.33.23
0.32.63
0.32.88
0.33.47
0.33.16
0.34.56
0.33.75
0.32.50
0.33.42
0.32.57
0.34.22
0.35.04
0.34.51
0.34.78
0.34.14
0.34.96
0.35.21
0.35.26

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
05-00263 1.32.73
05-00891 1.32.77
05-00167 1.33.06
05-00377 1.34.90
05-00183 1.35.87
05-02129 Reserve
05-02275 Reserve

Eindtijd

5.05.94

06-00494 5.26.07
06-00890 5.26.98
06-01020 5.28.67
06-00164 5.33.77
06-00408 5.34.41
06-00622 5.34.66
06-00964 54127
06-00084 5.42.87
06-01682 5.45.00
06-00508 5.45.11
06-01186 5.51.63
06-01338 6.05.16
06-00034 afg.
06-00570 Reserve

Eindtijd

0.28.70
06-00441 0.31.13
06-00469 0.31.67
06-00329 0.31.97
06-00287 0.32.47
06-00409 0.32.51
06-00177 0.32.70a
06-00669 0.32.70b
06-01337 0.32.77
06-00181 0.32.92
06-01497 0.32.99
06-02367 0.33.02
06-00761 0.33.11
06-02017 0.33.86
06-00443 0.33.92
06-00269 0.34.04
06-00939 0.34.35
06-00125 0.34.35
06-00067
06-00033 Reserve
06-00047 Reserve
Hupprog

50m

0.44.13
0.44.37
0.43.83
0.44.70
0.46.07

100m
22-02-15

I 1.18.31
Il 1.20.90
- 1.18.42
1.19.08
1.19.87
1.18.76
1.18.74
1.18.06
1.19.29
1.24.16
1.22.66
1.27.09

23-02-14

AA

200m 300m

Leiden

241.97
246.77
243.70
2.44.99
2.45.83
2.44.59
2.45.10
2.46.04
2.47.82
2.52.67
2.52.87
3.01.45

40714
4.10.00
4.07.73
4.10.81
4.11.80
4.11.84
4.13.58
4.15.22
4.15.89
4.21.64
4.23.98
4.34.20

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

KR

o N O O W DN -

_. A A A A A A A A
0o No o AW DND -~ O

Hylcke de Beer

Mila Oomens

Ylva Konings

Yara Mels

Katja Wierda
Ananda van der Wiel
Ngoc Xuan Mai Le
Jasmijn Sterken
Benigna Kocsispeter
Angela Whitney
Yrsah Verheijen
Flora Szili-Torok
Emmelien Smelt
Robin Vermeulen
Maud van Zadelhoff
Liv Heijdra

Samantha van der Jagt

Dide Provily
Kiara Heerink
Caitlin Siilter

Noa Teuben

NIMO

Barracuda
Hellas-Glana
TRB/RES

Nova

Wvz

ESCA Zwemmen
De Kikker

NIMO

De Duinkikkers
Wvz

Barracuda

NZ

Wiekslag

De Devel
WZ010/ ACZ (SG)
De Devel
Wiekslag

De Rijn
Aqua-Novio'94

0.32.39
0.34.58
0.35.07
0.34.02
0.36.80
0.37.06
0.36.37
0.35.41
0.37.71
0.36.69
0.37.29
0.36.29
0.36.93
0.35.24
0.36.90
0.37.53
0.36.72
0.35.83
0.37.96
0.38.08

Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later

KR

0 NOo O W N -

_ A A A A a A
o ok W N~ O

RC
RE

Thierry Zulver
Ingmar Mulder

Mike de Boer

ZVVS
MNC Dordrecht

Quinten Brouwer von Gonzen TriVia

Floris Tanis

Rinz van der Staal
Tim van Rooij
Mats Reumkens
Storm Boxum
Fernand Tilman
Jelte de Boer
Timo Bourgonje
Lars Kool

Reza Sonnemans
Rein Stoel

Daniel Critchell
Denzel Barthen
Boele Bohm
Bram Loots

Mies de Wit
Nikodim Markovic

zc De Schotejil
Hieronymus
PSV
Hellas-Glana
NZ

W

SG Bolsward-Worku
YA\

DAW

RZ Roermond
LinK

ZV 44

WvZ

De Columbiaan
KzC

De Ward

ZWS

1.23.49
1.22.84
1.27.84
1.27.04
1.30.20
1.28.84
1.28.58
1.30.09
1.31.31
1.35.19
1.34.06
1.33.22
1.33.87
1.35.24
1.33.34
1.35.12
1.31.61
1.30.80
1.35.80
1.35.32

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

KR

1

Steijn Louter

Tom Laarhuis

AquaDream

1.17.13

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
0.31.21 22-02-15
07-00006 0.30.52 |
07-00016 0.33.35 I
07-00148 0.34.03a Il
07-00232 0.34.03b
07-00216 0.34.20
07-01562 0.34.85
07-00868 0.35.04
07-01196 0.35.67
07-02058 0.35.80
07-00002 0.35.88
07-00350 0.36.04
08-00114 0.36.16
08-00012 0.36.25
07-00412 0.36.35
07-00514 0.37.24
08-00736 0.37.37
07-00220 0.37.69a
07-00480 0.37.69b
07-00026 Reserve
09-00046 Reserve
Eindtijd 50m
1.18.10 01-01-92
07-00023 12143 | 0.39.25
07-00103 12275 |l 0.40.50
07-00001 1.25.48 Il 0.42.10
07-00005 1.26.73 0.42.50
07-00279 1.27.81 0.43.92
07-00129 1.28.23 0.42.51
07-00533 1.28.76 0.43.06
07-00421 1.30.57 0.43.64
07-00199 1.31.67 0.43.81
07-00345 1.32.73 0.45.74
07-00599 1.33.63 0.45.25
07-00511 1.33.70 0.44.89
07-00047 1.34.15 0.46.44
08-00463 1.34.57 0.45.73
07-00439 1.35.08 0.45.66
07-00147 1.37.28 0.48.14
07-00739 RE
07-00197 RC
07-00315 Reserve
07-00255 Reserve
Eindtijd
1.09.91 21-02-10
05-00793 1.16.52 |
Hupprog

Leiden

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Vervolg Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6 Eindtijd

2 Menno Wieringa Lansingh 1.18.45  05-00927 1.16.94 |l

3 SvenKilink ZV 44 1.17.73  05-00349 11724 1l

4 Domingo Kuipers SG Bolsward-Worku 1.21.23  05-01787 1.17.29

5  Gabriel Been The Hague Swimmin ~ 1.22.07  05-01467 1.17.41

6 Colin Bes Polaris 1.21.83  05-00201 1.17.65

7 Timo Kaanen Hellas-Glana 1.20.02  05-00053 1.17.73

8 Teye Chan Dommelbaarzen 1.20.54  05-01941 1.17.77

9  Yanieck Frijstein Deltasteur 1.21.73  05-00329 1.18.92

10  Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT  1.21.91  05-00071 1.19.42

11 Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1.19.88  05-00049 1.19.75

12 Cas Verstegen HZPC 1.22.89  05-00891 1.20.48

13 Sigsten Jonkman De Schelde 12161  05-00523 1.20.61

14 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 12135 05-00113 1.21.28

15  Onno Roeleveld De Columbiaan 12286  05-02775 1.21.64

16  Sven ten Hove Hieronymus 12211 05-00273 1.21.89

17  Thijs ten Koppel Deltasteur 12328  05-00357 1.22.00

18 Casper Hoogervorst De Columbiaan 12256  05-00183 1.23.37
Tijn van Kuijk HZPC 1.23.46  05-01087 Reserve
David Wesseling Polaris 1.23.59  05-00251 Reserve

Progr. nr. 36 100m Wisselslag m. minioren 5 Eindtijd

KR Marrit Steenbergen 1.14.89 20-02-11 Leiden

1 Pippavan'tLand ZPC AMERSFOORT  1.19.27  06-00426 11791 |

2 Noor Vermeer SBC2000 1.22.23  06-00752 1.19.62 i

3 Robyn Hulleman W 1.21.76  06-00890 12028 |l

4 Elydjah van der Heul Barracuda 1.23.87  06-02180 1.22.20

5 Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1.27.77  06-00084 1.22.21

6  Sara Korthuis TriVia 1.20.91  06-00494 1.22.50

7 Kimberly Ruiter De Columbiaan 1.26.28  06-00492 1.23.51

8  Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT  1.22.33  06-00286 1.23.69

9  Megan Jonkman The Hague Swimmin ~ 1.24.31  06-00508 1.23.85

10 Sienna Albers De Doffijn 12796  06-01342 1.23.94

11 Anouk van Hattum Hellas-Glana 1.26.99  06-00738 1.24.32

12 Valerie van der Velden PSV 1.27.37  06-00860 1.24.39

13 Djanilla Brink DAW 1.26.41  06-00988 1.25.40

14 Kim Oudendijk KzC 1.26.07  06-00964 1.25.65

15 Estelle van Wijngaarden ZPB-H&L 1.26.48  06-01020 1.26.18

16  Leyla Oversluizen De Devel 1.27.73  06-02730 1.28.18

17 Mette Stoelhorst VZ&PC 1.27.66  06-00222 1.28.34

18 Hiba Aboulas HetY 1.28.02  06-00870 1.30.32
Luna van Hoff ZPB-H&L 1.30.37  06-01074 Reserve
Fieke Hoogduin Lz 1886 1.32.30  06-00836 Reserve
Lobke Arts Aqua-Novio'94 1.28.70  06-00622 Reserve

Progr. nr. 122 100m Schoolslag j. minioren 4 / 6 Eindtijd 50m

1 Yanuvan Leeuwen TZC Vahalis 1.37.90  05-00509 S8 14135 | 0.46.95
Handicap: S8; IPC-NED Punten: 289.03

2 Jesse Stel HZ&PC Heerenveen ~ 2.03.61  07-00589 S9 1.58.34 || 0.57.97

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 178.01
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Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Progr. nr. 123 100m Schoolslag m. minioren 4 /5

1 Suzie Pellis Hieronymus 2.08.58  07-01600 S9
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 235.64

Progr. nr. 130 100m Rugslag j. minioren 4 / 6

1 Yanuvan Leeuwen TZC Vahalis 13245 05-00509 S9
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 343.41

2 Jesse Stel HZ&PC Heerenveen  2.03.81  07-00589 S1
Handicap: S10; IPC-NED Punten: 191.17
Xiao Yan Giskes Montferland 21154  05-03109 S1

Progr. nr. 131 100m Rugslag m. minioren4 /5

1 Suzie Pellis Hieronymus 1.53.95 07-01600 S9
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 216.17

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden Hupprog

Eindtijd
20455 |

Eindtijd
1.3045 |
146.15 |l
afg.

Eindtijd
15547 |

50m
0.59.31

50m
0.43.81

0.52.60

50m
0.55.15
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